
３号館
ホール

大アンサンブル室 中アンサンブル室 小アンサンブル室① 小アンサンブル室② 小アンサンブル室③
1階

エントランス

オープニング（11:30-）

３号館
ホール

大アンサンブル室 中アンサンブル室 小アンサンブル室① 小アンサンブル室② 小アンサンブル室③
1階

エントランス

セレブレーションコン(17:30-)

支援コンサート
(18:15-19:00)

プライベート
レッスン
(15:30-)

20:00

懇親会（１階エントランス）及び片付け

フェスティバル
コンサート

(15:30-17:20)

楽器展示
ブース

小売店
ブース

ライエン氏
ピアノ合わせ
（非公開）

レクチャー④
スライドテクニック＆
ユーフォ講座(15:30-)

プライベート
レッスン
(15:30-)

タイムスケジュール

ライエン氏リサイタル

フェスティバル
コンサート

（10:30-13:30）

支援コンサート合わせ終了後懇親会（１階エントランス）

楽器展示
ブース

小売店
ブース

プロと一緒に
アンサンブル

20:00

支援コンサート
合わせ他
（公開）

16:00

17:00

音出し部屋

18:00

19:00

15:00

マスタークラス
準備 音出し

ライエン氏
マスター
クラス

準備
調律

19:00

13:00

14:00

15:00

16:00

11:00

12:00

17:00

18:00

【26日】

【27日】

10:00

10:00

11:00

12:00

プライベート
レッスン

(10:30-13:30)

13:00

14:00

フェスティバル
総合受付

Ｔシャツ販売

音出し部屋

音出し部屋

レクチャー①
オーケストラ
スタディー

レクチャー③
吹奏楽課題曲
(11:30-)

フェスティバル
総合受付

Ｔシャツ販売

プライベート
レッスン

プライベート
レッスン

プライベート
レッスン

(10:30-13:30)

レクチャー②
ウォームアップ講座

(10:30-)



＜注記＞
・別途記載のあるもの以外は一時間単位。

・ライエン氏ピアノ合わせ、準備調律、プライベートレッスン以外
はすべて公開（出入り自由）。

・その他各種企画における時間割（休憩含む）は別途それぞれ
のタイムテーブルを参照。

・ライエン氏も参加予定!?の懇親会は会員の方はどなたでも無
料で参加いただけます。サインや写真撮影もお願いできるかも
しれません。


